+68
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             от  28.05.2024 года                                                                № 22
                                                      с.Палаевка
      О  присвоении    адреса  объекту  недвижимости

      Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в  целях  уточнения   и  упорядочения  адресного  реестра,   администрация  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  Рузаевского  муниципального  района  Республики  Мордовия

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Присвоить  земельному  участку  с  кадастровым  номером № 13:17:0205002:14,  расположенному по  адресу: Республика  Мордовия, Рузаевский  район,   с.Нижний Урледим,    уточненный  адрес: Российская  Федерация,  Республика Мордовия,  Рузаевский  муниципальный район,  Палаевско-Урледимское  сельское  поселение, с.Нижний  Урледим,  ул.Дачная,  земельный участок  16 .
    2. Настоящее постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  его  подписания и  подлежит обнародованию в информационном  бюллетене  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  Рузаевского  муниципального  района  Республики  Мордовия.

Глава Палаевско-Урледимского

  сельского поселения:                                           Р.Р.Рахмуков